
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.  24 

              Del 08.02.2013   

 
  

 
OGGETTO:    IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO TABELLONI ELETTORALI PER LO 
SVOLGIMENTO DELLE CONSULTAZIONI DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013  

DITTA SAVINO FORTUNATO  
  

Proposta  di impegno  formulata da: 
 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                     
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 

Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del 07.01.2012; 

Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; 

    Visto il testo del comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella 

G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, che è il seguente: “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del 

Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 

2000, n. 267”; 

     Considerato che si rende necessario provvedere all’acquisto di alcuni tabelloni elettorali  da 

utilizzare per l campagna elettorale per le elezioni del 24 e 25 febbario 2013 per il rinnovo dei 

componenti della Regione, camera e Senato, in considerazione dell’alto numero di liste presenti  

Visto il CIG semplificato acquisito dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici in data odierna  

Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta Savino Fortunato in data 07 febbraio 2013, con cui 

viene offerta la fornitura di n. 40 metri quadrati di tabelloni, utilizzabili su entrambi i lati, per una 

spesa complessiva di € 2589,40 comprensivo di spese di trasporto ed iva di legge; 

Ritenuto di dover provvedere all’impegno della spesa ed all’affidamento ed alla fornitura per la ditta 

Savino Fortunato  

 

  

 

 

  

 

     D E T E R M I N A 

 



 

1) Di approvare il preventivo di spesa della ditta SAVINO FORTUNATO per l’acquisto di n. 

20 tabelloni elettorali della superficie di 40 metri quadrtai, da utlizzare per la propaganda 

elettorale nel territorio comunale, per una complessiva spesa di € 2589,40   

2) Di impegnare la complessiva spesa di € 2589,40  cap 6005/01  b.c.e. che presenta  la 

necessaria disponibilità; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      (Rag. Falcidi Armando)  
 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 267 del 

18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

Cap. n6005/01             impegno n.______________ 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dott Bufaloni Roberto   


